PAGE

	[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОРОЧИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(IX СЕССИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

от 14 сентября 2021 года № 112

О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов в муниципальном образовании Сорочинский городской округ Оренбургской области
В соответствии со статьями 74 и 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 26.1. Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью активизации участия жителей муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в осуществлении местного самоуправления и решения вопросов местного значения посредством реализации на территории муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области инициативных проектов, руководствуясь статьями 13, 18.1. Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, решением Совета депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области от 21.06.2021 № 57 «О мерах по реализации инициативных проектов на территории муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области», Совет депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии:

1.1. Солопова Сергея Ивановича;
1.2. Мисбахову Лилию Ренатовну;

1.3. Паршина Владимира Александровича;

1.4. Фильченко Светлану Валерьевну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Совета депутатов муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области               С. В. Фильченко